
Uchwała Nr 28/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia  14.12.2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wykazu wód górskich. 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie, na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW 

zatwierdza „Wykaz wód górskich Okręgu PZW w Tarnowie. 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


